
Wniosek o wydanie orzeczenia w trybie prejudycjalnym złożony przez High Court of Justice 
(England and Wales), Family Division (Zjednoczone Królestwo) w dniu 16 listopada 2020 r. –  

SS / MCP

(Sprawa C-603/20)

(2021/C 28/48)

Język postępowania: angielski

Sąd odsyłający

High Court of Justice (England and Wales), Family Division

Strony w postępowaniu głównym

Strona skarżąca: SS

Strona przeciwna: MCP

Pytanie prejudycjalne

Czy art. 10 rozporządzenia Bruksela II bis (1) utrzymuje bezterminową jurysdykcję państwa członkowskiego, jeżeli dziecko 
mające miejsce zwykłego pobytu w tym państwie członkowskim zostało bezprawnie uprowadzone do państwa trzeciego 
(lub zatrzymane w nim), w którym to państwie, po uprowadzeniu (lub zatrzymaniu), uzyskało później miejsce zwykłego 
pobytu? 

(1) Rozporządzenie Rady (WE) nr 2201/2003 z dnia 27 listopada 2003 r. dotyczące jurysdykcji oraz uznawania i wykonywania 
orzeczeń w sprawach małżeńskich oraz w sprawach dotyczących odpowiedzialności rodzicielskiej, Dz.U. 2003 L 338, p. 1 – wyd. 
spec. w języku polskim, rozdz. 19, t. 6, s. 243–271.

Wniosek o wydanie orzeczenia w trybie prejudycjalnym złożony przez First-tier Tribunal (Tax 
Chamber) (Zjednoczone Królestwo) w dniu 17 listopada 2020 r. –GE Aircraft Engine Services Ltd / 

The Commissioners for Her Majesty’s Revenue & Customs

(Sprawa C-607/20)

(2021/C 28/49)

Język postępowania: angielski

Sąd odsyłający

First-tier Tribunal (Tax Chamber)

Strony w postępowaniu głównym

Wnosząca odwołanie: GE Aircraft Engine Services Ltd

Druga strona postępowania: The Commissioners for Her Majesty’s Revenue & Customs

Pytania prejudycjalne

1) Czy wydawanie przez podatnika – w ramach programu nagród uznaniowych dla pracowników osiągających wysokie 
wyniki – pracownikom bonów do wykorzystania u sprzedawców detalicznych będących osobami trzecimi stanowi 
świadczenie dokonywane „na prywatny użytek jego lub jego pracowników, lub bardziej ogólnie, do celów innych niż 
działalność jego przedsiębiorstwa” w rozumieniu art. 26 ust. 1 lit. b) dyrektywy VAT (1)?

2) Czy dla udzielenia odpowiedzi na pytanie pierwsze ma znaczenie okoliczność, że podatnik wiąże wydawanie bonów 
towarowych członkom personelu z celami działalności swojego przedsiębiorstwa?
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